АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_23.09.2022_ № _23-п__

О признании  Кашиной В.А.
и членов ее семьи в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

Руководствуясь статьей 51 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 23.11.2005 № 2733/489-III-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Постановлением Правительства Оренбургской области № 290-п от 28.07.2008 «Об утверждении положения о предоставлении многодетным семьям социальной выплаты для приобретения или строительства жилья и в целях оказания помощи многодетным семьям» Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании протокола комиссии для решения жилищных вопросов малоимущих граждан, нуждающихся в жилых помещениях и улучшении жилищных условий муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 08.09.2022 года  № 5:
1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий семью  Кашину Веру Александровну 28.03.1988 г.р.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы муниципального образования                                М.Р. Маргарян
[bookmark: _GoBack]
Разослано:  Кашина В.А..-2 экз., администрации МО Оренбургский район, в дело.